
 
 
 
 
 
 

COMUNE di ORISTANO 
COMUNI de ARISTANIS 

C.F. 00052090958 

 
Settore programmazione e Gestione delle Risorse 

 
 

1 

 

Spett.li       Ditte  

   
 

 
Oggetto: Procedura negoziata tramite RdO rfq_339089 su SardegnaCAT per l’affidamento della fornitura di arredi e 
attrezzature per l’Istituto Comprensivo n. 4 di Oristano - FSC 2014/2020 - Programma triennale di edilizia scolastica 
Iscol@ - Asse II. Rinnovo di arredi e attrezzature degli edifici scolastici – CIG 7953097F40  – CUP H14F18000200003. 
Comunicazione dell’ammissione/esclusione ai sensi dell’art.76 D.Lgs 50/2016. 
 
Si comunica che la commissione tecnica di gara ha completato le operazioni atte a definire la fase di valutazione delle 
Offerte Tecniche dei soggetti concorrenti alla procedura di gara in oggetto. 
 
Visto l’art. 76, comma 2-bis e comma 5, del D.lgs 50/2016 ss.mm.ii; 

 
Preso atto che, dalle operazioni documentate nei verbali di gara, dopo l’esame della documentazione dell’offerta 
tecnica presentata dagli operatori economici per la partecipazione al procedimento in oggetto è stato disposto quanto 
segue: 
 

- sono state ammesse al proseguimento delle operazioni di gara, relative all’appalto in oggetto, le seguenti 
ditte concorrenti: 

 

Vastarredo s.r.l. Vasto (CH) 

GAM Gonzagarredi Montessori s.r.l. Treviso 

 

- è stata esclusa dal proseguimento delle operazioni di gara relative all’appalto la seguente ditta concorrente: 

 

 
Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco s.a.s. 

Soveria Mannelli (CZ), Loc. Scaglioni n. 30 
Comunicazione di esclusione prot. 48427 del 
06/09/2019 

 
Si comunica che la Commissione, costituita con determinazione del Dirigente Settore Programmazione e Gestione 
delle Risorse n. 959 del 22.08.2019 si riunirà in seduta pubblica per l’apertura delle offerte economiche in data 10 
settembre 2019 alle ore 15.30 presso gli Uffici del Settore Programmazione e Gestione delle Risorse al 2° piano di 
Palazzo degli Scolopi, in piazza Eleonora n. 44 a Oristano. 
 
Si dispone ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii. la pubblicazione della presente comunicazione sul profilo 
internet del Comune di Oristano (www.comune.oristano.it) nella sezione dedicata Amministrazione Trasparente, 
dandone contestualmente avviso ai medesimi tramite la piatatforma SardgenaCAT e a mezzo di PEC in data odierna. 
 
Oristano, 6 settembre 2019 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to  Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 

http://www.comune.oristano.it/
http://www.comune.oristano.it/

